4

[image: image2.png]II||||||||||Iil!'
-.q X
i ‘.:{:I"IMHHHH

Uity
'miﬂilllllllhln' v
it !Hulumnw

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О внесении изменений в постановление Правительства Забайкальского края от 15 июня 2010 года № 239
В целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством Правительство Забайкальского края постановляет:

Внести в постановление Правительства Забайкальского края от 15 июня 2010 года № 239 «Об утверждении Порядка открытия представительств Забайкальского края за пределами Российской Федерации» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от 12 июля 2016 года № 305, от 20 декабря 2021 года № 521) изменение, заменив слова «высшего исполнительного органа государственной власти Забайкальского края» словами «Правительства Забайкальского края».
Первый заместитель

председателя Правительства
Забайкальского края                                                                               А.И.Кефер
[image: image1]